2022年２月 15日

各 位

会 社 名 株式会社 Kaizen Platform

代表者名 代表取締役執行役員 CEO 須藤 憲司

 （コード：4170、東証マザーズ）

問合せ先 経 理 財 務 部 部 長 朝井 秀尚

 （ir@kaizenplatform.com）

公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為に関するお知らせ

当社は、2022年２月 15日に、株式会社ハック思考が当社株主である須藤憲司氏から下記のとおり当社株式

を取得する旨の連絡を受けました。

本株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法施行令第 31条に規定する「公開買

付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当する為、下記の通りお知らせいたします。

 本資料は、株式会社ハック思考（株式の取得者）が当社（買集め行為の対象会社）に行った要請に基づ

き、金融商品取引法施行令第 30条第１項第４号に基づいて公表を行うものです。

記

１． 銘柄コード 4170

２． 銘柄名 株式会社 Kaizen Platform

３． 取得株式数 900,000株

（議決権総数に対する比率については、2021年 12月 31

日現在の議決権総数 163,566個を基準にして計算しており

ます）

４． 株式取得日 2022年２月 15日

５． 取得後の保有株式にかかる議決権の

議決権総数に対する割合

5.50％

６． 備考 株式会社ハック思考は、当社の代表取締役であり主要株主

である須藤憲司氏及びその親族が保有する資産管理会社で

す。当社の安定株主として長期保有することを目的として

おります。

以 上